
Id: CCAC6DE3-413A-4F69-8876-3CB3DC820C8B. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/690/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie wydatków budżetu województwa,  

które w 2013 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art.263 ust.2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. 

poz.885 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje :  

§ 1. Ustala się:  

1) wykaz i kwoty planowanych wydatków budżetu województwa, które w 2013 roku nie wygasają z upływem 

roku budżetowego,  

2) ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1,  zgodnie z załącznikiem Nr 1  do uchwały.  

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, pkt 1, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do 

uchwały.  

§ 3. Środki finansowe nie wykorzystane w terminach określonych w § 1, pkt 2  podlegają przekazaniu na 

dochody budżetu województwa.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

 

 

Tadeusz Kowalczyk 

 



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXXVIII/690/13

Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego

WYKAZ PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA, z dnia 30.12.2013r.

KTÓRE W 2013 ROKU NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUŻETOWEGO

L.p. Dział Rozdział § Treść Plan Termin

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60001 6057
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych               

przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie 
28 156,50          30.06.2014r.

(płatności na PO IiŚ z UE Dz. 7.1)

2. 600 60001 6059
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych                           

przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie 
12 067,08          30.06.2014r.

(współfinansowanie PO IiŚ z budżetu j.s.t. Dz. 7.1)

3. 600 60001 6059
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych                

przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie 
22 659,16          30.06.2014r.

(współfinansowanie PO IiŚ z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 7.1)

4. 600 60002 2830

Budowa linii kolejowej nr 582 łączącej posterunek odgałęźny Czarnca ze stacją Włoszczowa 

Północ. Opracowanie studium wykonalności wraz z OPZ, mapami do celów projektowych. 

Opracowanie karty informacyjnej przedsięwzięcia, raportu środowiskowego                                                           

i uzyskanie decyzji środowiskowej

300 000,00        30.06.2014r.

5. 600 60013 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej obiektu mostowego pn.: Rozbudowa mostu                                          

w m. Leszczyny na rzece Lubrzance w ciągu drogi wojewódzkiej nr 745 w km 8+773
39 975,00          30.06.2014r.

6. 600 60013 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej              

Nr 754 Ostrowiec Św.-Bałtów-Czekarzewice-gr.województwa świętokrzyskiego od km 1+912 

do km 29+269 

347 991,00        30.06.2014r.



7. 600 60013 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej          

Nr 755 Ostrowiec Św.-Ożarów na odcinku od km 1+897,36 do km 23+065,72 wraz z 

przebudową obiektów mostowych i koncepcją budowy obwodnicy miejscowości Ćmielów 

380 535,00        30.06.2014r.

8. 600 60013 6059 Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 3 677 657,64     30.06.2014r.

(współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 4.1) 

9. 600 60013 6059 Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 300 000,75        30.06.2014r.

(współfinansowanie PO RPW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1) 

10. 600 60013 6059 Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 25 895,87          30.06.2014r.

(współfinansowanie PO RPW z kredyty i pożyczki Dz. 4.1) 

11. 600 60013 6059
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap II: 

droga Nr 786 na odcinku granica województwa - Łopuszno 
7 099 681,95     30.06.2014r.

(współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)

12. 600 60013 6059
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap II: 

droga Nr 786 na odcinku granica województwa - Łopuszno 
990 552,84        30.06.2014r.

(współfinansowanie RPO z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.1) 

13. 600 60095 4300 Wydatki na realizację zapisów umowy z dnia 18 listopada 2013r. o zarządzaniu lotniskiem 11 500,00          30.01.2014r.

Masłów k/Kielc - EPKA

14. 750 75075 4300 Opracowanie i druk albumu pn. "150 rocznica Powstania Styczniowego w województwie 8 500,00            30.06.2014r.

świętokrzyskim"

15. 750 75075 4300 Emisja materiału programowego w telewizji pn. "10-lecie Kabaretu Skeczów Męczących" 40 000,00          31.01.2014r.

16. 750 75075 6060 Zakup wraz z dostawą serwera Blade wraz z osprzętem oraz dysków twardych 25 000,00          28.02.2014r.

OGÓŁEM 13 310 172,79   



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXXVIII/690/13

Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA, z dnia 30.12.2013r.

KTÓRE W 2013 ROKU NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUŻETOWEGO

L.p. Dział Rozdział § Treść Plan Wydatki Wydatki

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 600 60001 6057
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych               

przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie 
28 156,50        28 156,50         

(płatności na PO IiŚ z UE Dz. 7.1)

2. 600 60001 6059
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych                           

przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie 
12 067,08        12 067,08         

(współfinansowanie PO IiŚ z budżetu j.s.t. Dz. 7.1)

3. 600 60001 6059
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych                

przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie 
22 659,16        22 659,16         

(współfinansowanie PO IiŚ z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 7.1)

4. 600 60002 2830

Budowa linii kolejowej nr 582 łączącej posterunek odgałęźny Czarnca ze stacją Włoszczowa 

Północ. Opracowanie studium wykonalności wraz z OPZ, mapami do celów projektowych. 

Opracowanie karty informacyjnej przedsięwzięcia, raportu środowiskowego                                                   

i uzyskanie decyzji środowiskowej

300 000,00      300 000,00    

5.
600 60013 6050

Opracowanie dokumentacji technicznej obiektu mostowego pn.: Rozbudowa mostu              

w m. Leszczyny na rzece Lubrzance w ciągu drogi wojewódzkiej nr 745 w km 8+773
39 975,00        39 975,00         

6. 600 60013 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej              

Nr 754 Ostrowiec Św.-Bałtów-Czekarzewice-gr.województwa świętokrzyskiego od km 1+912 

do km 29+269

347 991,00      347 991,00       

z tego:



7. 600 60013 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:Rozbudowa drogi wojewódzkiej          

Nr 755 Ostrowiec Św.-Ożarów na odcinku od km 1+897,36 do km 23+065,72 wraz z 

przebudową obiektów mostowych i koncepcją budowy obwodnicy miejscowości Ćmielów 

380 535,00      380 535,00       

8. 600 60013 6059 Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 3 677 657,64   3 677 657,64    

(współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 4.1) 

9. 600 60013 6059 Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 300 000,75      300 000,75       

(współfinansowanie PO RPW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1) 

10. 600 60013 6059 Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 25 895,87        25 895,87         

(współfinansowanie PO RPW z kredyty i pożyczki Dz. 4.1) 

11. 600 60013 6059
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap II: 

droga Nr 786 na odcinku granica województwa - Łopuszno 
7 099 681,95   7 099 681,95    

(współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)

12. 600 60013 6059
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap II: 

droga Nr 786 na odcinku granica województwa - Łopuszno 
990 552,84      990 552,84       

(współfinansowanie RPO z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.1) 

13. 600 60095 4300 Wydatki na realizację zapisów umowy z dnia 18 listopada 2013r. o zarządzaniu lotniskiem 11 500,00        11 500,00   

Masłów k/Kielc - EPKA

14. 750 75075 4300 Opracowanie i druk albumu pn. "150 rocznica Powstania Styczniowego w województwie 8 500,00          8 500,00     

świętokrzyskim"

15. 750 75075 4300 Emisja materiału programowego w telewizji pn. "10-lecie Kabaretu Skeczów Męczących" 40 000,00        40 000,00   

16. 750 75075 6060 Zakup wraz z dostawą serwera Blade wraz z osprzętem oraz dysków twardych 25 000,00        25 000,00         

OGÓŁEM 13 310 172,79    360 000,00    12 950 172,79    


